АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24.12.2019                     №  65
Об утверждении перечня кодов

подвидов доходов бюджета поселения

         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета поселения по видам доходов бюджета, главным администратором которых является администрация Глушковского сельского поселения (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление Глушковского сельского поселения «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета поселения» от 28.12.2018 № 74.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Глушковского

сельского поселения                                                   Т. А. Лоншакова
                                                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                          администрации  Глушковского

                                                                                                          сельского поселения
                                                                                                                                от 24.12.2019    № 65
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета поселения
1. В целях администрирования государственной пошлины за совершение нотариальных действий, по коду классификации доходов бюджета поселения 00010804020010000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» применяются следующие коды подвида доходов бюджета поселения:
1000110 – Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

4000110 – Прочие поступления.

        2. В целях администрирования доходов от денежных взысканий (штрафов) по коду классификации доходов бюджета поселения 000 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году» применяется следующий код подвида дохода бюджета поселения:
0101 140 – доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности.